
ffi
-,ii
;ř \-_| Dodatek č.L

vnísmlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby. tedy činnosti rrebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajiŠťujícíchpomoc a podporu osobárn za úěelern sociálrríIro začlerrěrrí

nebo prevence sociálrrího vylouěení'

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0624/SOCt20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

l. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217/OlO0
(dále jen rrposkytovatel")

a

název příjemce: Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Pod Malým vrchem 1378.282 0l ČeskýBrod

Zastoupené: Ing. Ivetou BlaŽkovou, ředitelkou

IČ:
Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúětu zÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraxovENÍ

Smluvní strany spolu uzavÍely dne 4. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkýování
sociální sluŽby' tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 2019 č,.S-0624/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,'Metodice dotaěního řizeni Středočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

',Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l 50 2l Praha 5 www.kr kv.cz lD keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní mu tněsttt Praze" (dále jen ,.Metodika MPSV") na základě podrní nek urč ených
v.'Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (dále jen,.Pravidla").

Dotace v ránlci druhé ho nrimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s '.Vyhláš ení nr druhé lro

nrirnořádrré lro tertrrí nu dotač ní lro ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019" (dále jen ,.VyhláŠ ení
druhé lro rninrořádné ho tenní nu") a v souladu se ,.Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb

v Středoč eské m kraji na období  2015 _ 2019"'

Smluvní  strany uzaví rají  ve snryslu č lánktr VI. odst. 2 Snrlor'rvy v návaznosti na usnesení

Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č ' ///| 1/ l20l9lZK ze dne 25. 1 1. 20l9 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PREDMET DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy. kdy se mění  celková maximální  výš e poskytnuté  dotace
z 18 065 600 Kč  rra 18 352 ó00 Kč  z dť rvodu přidělení  dotace v druhé m nrimořádné nr tetmí nu
dotač ní ho ří zení  pro rok 2019 vsouvislosti naÍ í zení  vlády č .26312018 Sb. a naÍ í zeni vlády
č . 332l?0l8 Sb.. kterými se mění  naří zení  vlády č . 34ll20l7 Sb'. o platových poměrech

zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho minrořádné ho termí nu.

2. Změna č lánku III' bod 2 Smlouvy u sluŽeb viz ní Že. kdy se mění  č ást výš e dotuce takto

1 Jcdná sc o rninimální  výŠ i nákladu. ktcrou.jc nulné  v1'naloŽit s ohlcdcm na naří zcní  vlád5'č . 263/2018 Sb. a naří zení  vlád1,č . 332/20l8
Sb.. kteýrni se mění  naří zcní  vlád1'č .34ll20l7 Sb.. o plator'ých porněrcch Zan]ěstnancu vc veřejných sluŽbách a sprár,ě. ve znč ní
pozdč .i Š í ch přcdpisti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Strálrka 2 z 4

Z

Druh služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástks

urč ená na
mzdy, plety

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek
(rů ž lrďpřepoětené
ú vazkyv pffmé

pé č i)

Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s problé moým

chování m

odlehč ovací  služ by 4053970 325 000 Kč 0Kč 5

denní  stacionáře 4573207 496 900 Kč 0Kč o,7

chráněné  bydlení 4746258 3 660 000 Kč 0Kč 18



Identií iltr{tor
služ by

Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
.lnavysenl'

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chovánim

Druh služ by

0Kč 60

domovy pro osoby se

zdravotní m postiž ení m 6755296 1'3 236 700 Kč

0Kč 3týdenní  stacioná ře 7605862 347 000 Kč

W

Druh služ by
IdentiÍ ikr{tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

odlehč ovací  služ by 4053970 372 2oo Kč 47 2oo Kč 5

denní stacionáře 4573207 526 400 Kč 29 500 Kč 0,7

chráněné  bydlení 4746258 3 711 100 Kč 5]. 100 Kč 18

domovy pro osoby se

zdravotní m postí ž ení m 67ss296 1'3 374 700 Kč 138 000 Kč 60

týdenní stacionáře 760s862 368 200 Kč 21 200 Kč 3

Na:

3. Změnapří lohy č . l k Dodatku ke Snrlor'rvě. kdy se nrění  č ást I/ýš e dotuce po,skytnutci Stř'edoc'esx,anl

krulem a Akluulizotuné  polož kové  c'erpciní  doÍ uce.

4' Finarrč ní  prostředky v ránrci mimořádné ho ternrí nu dotač ní ho Í izení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i 100 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ť rč et pří jenrce uvederrý v tomto Dodatku. Ztizovatel pří jenrce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ť rč et pří jemce.

5. ostatní  ttstanovení  Smlouvy zť rstávají  beze změny

bor sociální clr věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 rvrr'rv'kr-stredocesky.czod
Strárrka 3 z 4

lD keebyyl'



W
Iv. zÁvĚnBčnÁ usranovpNÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech' znichŽ poskytovatel obdrŽí2 stejnopisy
a příjemce l stejnopis'

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnostipozdějšímdatem podpisrr oprávněného zástupce
kterékoliv ze smluvních stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona
č.340/20|5 Sb.' zákon o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů. nabývá Dodatek účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv' které provede poskytovatel.

3. obě smluvní strany prohlašují' Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skutečností'na základě jejich svobodné aváŽné vůle' prosté omylu
a nebyla sepsána v tísni. ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeskéhokraje
č,./4q't/ tzot9lZKzedne25. ll.20l9avpřípadětohotoprávníhoúkonuStředočeskéhokraje
jsou splněny podmínky uvedené v $ 23 zákona ě' 12gl20o0 Sb.. o krajích' ve znění pozdějších
předpisů' nezbytné k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem
územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č' ze dne .'. (pouze
v případě uzavření Smlouvy.s měSIem, obcí nebo pří'spěvkovou organizací obce čimě5ta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet c1te přitlělených .finančních
prostřetlků uvedených v Dtldatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne
?.7 -11-2019

V Praze dne ..
0 6 -l2_ 20íg

Příjemce: Poskýovatel:

Zvoneček Bylany, Středočeský kraj

In oprávněný z

Mgr. Aneta Heřma Dis.
radnípro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
stránka 4 z 4

kraje



P.č.1a

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

odlehčovacíslužby

AktuallzovanÓ
položkov čerpánl

dotaco

372 200

372 200

372 200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na poloŽkov
čerpánl dotece dle ádost|

380 000

380 000

380 000

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

Wšo dotace
pos$nutá

st odočell m lra|om
na áklad Smlouvy

372 200

Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb

oo873497

odlehčovací služby

4053970

Druh finančníchprost edktl

cEtKoVÝ oU EM N ElNvEsTlČNÍcHF! NAilČNícHPRosTREDl(Ú

t toho 1) osoBNí NÁK!áDY CELKEM

1.1. Pracovní sm|ouw

1.2. Dohody o
1.3. o

1.4. Jlnéosobní náklady

! toho 2) PRovozNÍ NÁKLADY cEttGM
2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|aek do 60tls. Kč

2.t.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do lo ds. Kč

2.2. PotreYlny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty

2.5.

2.6. Slulby
2.6.1. Enenle
2.6.2. Telefony' lntem t, poštomé' ostatní tpo|e

2.6.3. ilálemné
2.6.4. Právnl a ekonomlcké službv

2.6.5. školenía kuíty
2.6.6. opraw a udrlování
2.6.7. cestovní náhrady
2.6.8. Prccovnícl v
2.6.9. GtatnÍ
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8.

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. lveta Blažková, editelka



P.č. 1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

denni stacioná e

AktuallzovanÓ
položkov čerpánl

dotaco

526 400

526 400

526 400
il

0

0

0

0
n

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

c

c

c

0

0

0

0

Požedevek na položkov
čerpánl dotace dle ádottl

570 000

570 000

570 000

U

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poo$nutá

St edočeek m kra|em
na ákladě Smlouvy

526 400

Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb

00873497

denní stacioná e

4573201

Druh fi nančníchprost edkrl

cELKoVÝ oBJEM NEtNvEsTlčÍ{ÍcH FINANČN ÍcH PRosTŘEDxÚ

z toho 1) osoBt{Í t{ÁKnDY cELxEM
1.1.

1.2. Í}ohody o pracomí onnosť
1.3. o

1.4. llné osobní náklady

z toho 2) PRovozNÍ Í{Ál(tÁDY cEuEM
2.L.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maJetet do 60ds. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn malet k do 40 tls. rč
2.2. PotÍavlny
2.3. lbncelá slépoďeby

2.4.

2.5. rlné
2.6.

2.6.1. Ener3le

2.6.2. Teleíonv. lntemet poštomé.ostatní spole

2.5.3. Ná|emné

2.6.4. Právní a ekonomlclé slulby
2.6.5. ŠkoleníakunY
2.6.6. opraw a udrlování
2.5.7. cestovní náhradv
2.6.8. Pracovnlcl v
2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. llné

2.?

2.8. ostatnÍ náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

L_ ._ __,_

ln8. lveta Blažková, editelka

.L



P.č. 1c

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

chráněné bydlení

Aktuatlzovan
položlovl čerpán|

dotaco

3 71í í00
3 5í't 'l00

3 438 000

0

0

73 í00
200 000

0

0

0

0

15 000

0

í85 000

1 50 000

5 000

0

0

c

30 000

0

0

0

0

0

0

Poádavek na polďlovÓ
čerpánl dotece dlo Žádootl

3 908 000

3 708 000

3 438 000

0

0

270 000

200 000

0

0

0
n

U

15 000

0

185 000

1 50 000

5 000

0

0

0

30 000

0

0

0

0

0

0

V Úe dotace
po8tytnutá

St edoěeck m knJem
na ákladě Smloury

3 71í 100

Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb

ooa73497

chráněné bydlení

4746258

Druh fr nančníchprosťedk

cEtKo\ď oBJEM NE]NvEsncNlcH FlNANcNlc}l PRosTREDl(Ú

toho CELKEM

1.1. Pracomísmlouty
1.2. o člnnosff

1.3. Dohody o provedenÍ práce

1.4.

r toho 2l PROVOZNI NATIÁDY CETKEM

2.L,

2.1.1. DlouhodobÝ nehmotn ma|etek do 60 tls. xč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do to tls. Kč

2.2. PotÍavlny
2.3.

2.4. pohonné hmoty
2.5.

2.5. Slulby
2.6.1. EnefÍle

2.6.2. Telďony, lntem t, poštomé,ostatní spo|e

2.6.3. Nálemné
2.6.4. Prámí a ekonomlcké slutbY

2.6.5. štoleníakunv
2.6.6. opra'rY a udrlovánÍ
2.6.7. c$tovní náhrady
2.6.8. Pracovnkl v
2.6.9.ffitnÍ
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8. ostatní náklady

Název organizace

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. lveta Blažková, editelka



P .č. ld

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

domovy pro osoby se zdravotním postiŽením

Aktuallzoven
poloŽkov čerpánl

dotaco

13 374 700
't1 756 700

1 1 356 700

0

0

400 00c

1 518 000

0

0

0

0

0

40 000

0

I 578 000

1 200 000

20 000

0

18 000

40 000

300 000

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotaco dlo ádoltl

't5 íí6000

13 498 000

12 398 000

0

0

1 100 000

í618 000

0

0

0

0

0

40 000

0

1 578 000

1 200 000

20 000

0

18 000

40 000

300 000

0

U

0

0

0

0

v šo dotace
pogMnutá

St edočeck m kra|em
na ákladÓ Smlouvy

13 374 700

Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb

oo873497

domovy pro osoby se zdravotním postižením

6755296

Druh fr nančníchprcst edktt

gorŮ

@ÉLxeu
1.1.

L.2. o

1.3. o

1.4. Jlné

! toho 2) PRovozÍ{ÍNÁ!(LADY cELlGM
2.1. Dlouhodob malatcl

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletel do 60 tls. l(č

2.1.2. Dlouhodob hmoffi maletek do
'l0

tls. Kč

2.2. potÍavlny

2.3. Kancelá}bké pot eby
2.4.

2.5. Jlné
2.6.

2.6.1. Enenle
2.6.2. Tele onn ostatní

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. PrámÍ a elonomlcké slulby
2.6.5. Školenía kuny
2.6.6. opravy a udrlovánÍ

2.6.7. cestomí náhrady

2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ostatní
2.5.10. Jlné

2.7. Odplsy

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lnB. lVeta Blažková, editelka I

-f



P.č.1e

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpoětu sociálni služby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

bj'denní stacioná e

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

368 200

368 200

368 200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

Požadavok na poloŽkov
čerpánl dotaco dte žádostl

382 000

382 000

382 000

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

tt

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poo$nutá

stiedočelk m krt em
na áklad Smlouvy

368 200

Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb

oo873497

tridenní stacioná e

7605862

Druh frnančníchprosťedk

cEuovÝ oUEM NElNvEsTto{tc}l FINANCNÍGH PRosTŘEDl(Ú

l toho 1) osoBNÍ Í{ÁKLADY cEtxEM
1.1. P]ecovní smtout'y

t.2. o
1.3. Dohody o provedení práce

1.4.

z toho 2) PRovozill NAK!áDY cEtl(EM
2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do tl{t tls. lG
2.2. Po avlny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty

2.5.

2.6. Slulby

2.6.1. Enerrle
2.6.2. Teleíony, lntemet, poštovné ostatnÍ spole
2.6.3. ilálemné
2.6.lL Právnl a ekonomlcké slutby
2.6.5. Školeníe kurzy

2.6.6. opraw a udrtovánÍ
2.6.7. cestovní náhradv

2.6.8. PÍacovnÍCl Y

2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7.

2.8. (xtatní nákladY

Název orBanizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. lveta Blažková, editelka

-l


